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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2021III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 23.585.748,34

1.667.931,29

1.Total operaciones no financieras (a+b) 25.253.679,63

47.470,27

25.301.149,90

AJUSTES

1.842.156,11

1.524.200,49

337.026,36

654.981,98

22.897.246,04

45.600,00

22.851.646,04

1.905.971,19

20.945.674,85

2.403.903,86

2.640.073,49

-238.039,90

2.402.033,59

1.870,27

45.600,00 1.870,272. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

47.470,27

3.058.885,84RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


